SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Compuerta de sobrepresión

30.11.2021Fecha:
Compuerta de sobrepresión UEK
Código de pedido UEK
Al realizar un pedido, se deben completar todos los campos obligatoriamente.
Modelo
UEK-AL-1-0400-0345-ER0
Compuerta de sobrepresión UEK | lamas de aluminio perfilado (aluminio bruto) | aspirante | anchura 400 mm | altura 260 mm | sin
marco de montaje
Datos del pedido
01 - Tipo
02 - Lama
03 - Ejecución
04 - Anchura
05 - Altura
06 - Marco de montaje
01 02 03 04 05 06
Tipo Lama Ejecución Anchura Altura Marco de montaje
Ejemplo
UEK -AL -1 -0400 -0345 -ER0
UEK = Compuerta de sobrepresión UEK
AL = De aluminio perfilado (aluminio bruto).
1 = aspirante.
2 = impelente (estándar).
0400 = Anchura 400 mm
0500 = Anchura 500 mm
0600 = Anchura 600 mm
0800 = Anchura 800 mm
0900 = Anchura 900 mm
1000 = Anchura 1000 mm
xxxx = Anchura en mm, de libre elección (400 ≤ anchura ≤
1000) (siempre de 4 caracteres).
0260 = Altura 260 mm
0345 = Altura 345 mm
0425 = Altura 425 mm
0510 = Altura 510 mm
0675 = Altura 675 mm
0760 = Altura 760 mm
0840 = Altura 840 mm
1005 = Altura 1005 mm
xxxx = Altura en mm, de libre elección (260 < altura <1005)
(siempre de 4 caracteres).
ER0 = Sin marco de montaje (estándar).
ER1 = Con marco de montaje sin garras de anclaje.
ER2 = Con marco de montaje con garras de anclaje.
06/04 - 5
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
30.11.2021Fecha:
Compuerta de sobrepresión
Textos de especificación
Compuerta de sobrepresión UEK compuesta por marco de cha-
pa de acero galvanizado, con lamas de aluminio perfilado (alu-
minio bruto), apertura y cierre automáticos.
Modelo: SCHAKO tipo UEK-AL-...
Ejecución:
Anchura:
Altura:
Accesorios:
- aspirante (-1).
- impelente (-2) (estándar).
- 400 mm (-0400)
- 500 mm (-0500)
- 600 mm (-0600)
- 800 mm (-0800)
- 900 mm (-0900)
- 1000 mm (-1000)
- Anchura en mm, de libre elección (-xxxx) (400 ≤ anchura ≤
1000) (siempre de 4 caracteres).
- 260 mm (-0260)
- 345 mm (-0345)
- 425 mm (-0425)
- 510 mm (-0510)
- 675 mm (-0675)
- 760 mm (-0760)